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Obiektyw Sony FE GM 50 mm f/1.2
(SEL50F12GM)

Cena 10 799 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL50F12GM

Kod EAN 4548736132009

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE GM 50 mm f/1.2

Ten standardowy obiektyw 50 mm ze światłosiłą f/1.2 to must have każdego profesjonalnego twórcy. Zapewnia
bezkompromisową jakość obrazu charakterystyczną dla linii premium G Master, która umożliwia tworzenie zachwycających
zdjęć i filmów. Silniki liniowe XD obsługują AF z bezkompromisową szybkością i precyzją, robiąc to przy tym ultra cicho. W
każdych warunkach obraz będzie cechował się wysoką rozdzielczością dzięki zastosowaniu 3 soczewek XA.
Zastosowanie powłoki Sony Nano AR II sprawia, że tym obiektywem możesz także bezproblemowo fotografować i filmować
pod światło, nie narażając się na spadek kontrastu obrazów. Całość dopełniają stosunkowo kompaktowe rozmiary jak na tak
jasny obiektyw rozmiary. 

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/obiektyw-sony-fe-gm-50-mm-f12-sel50f12gm-p-68046.html


 

Ogniskowa 50 mm

Standardowa ogniskowa 50 mm jest niezwykle uniwersalna. Zapewnia na tyle szeroki kąt, że może pokazywać szerszy
wycinek rzeczywistości, ale jednocześnie jest wolna od przerysowań charakterystycznych dla obiektywów szerokokątnych.
Dzięki temu wielu fotografów i filmowców wykorzystuje obiektywy o takiej ogniskowej jako podstawowe narzędzia twórcze,
umożliwiające realizowanie wielu tematów. Sony FE 50 mm f/1.2 GM (SEL50F12GM.SYX) sprawdzi się w trakcie fotografii
portretowej, reportażowej, ulicznej, ślubnej czy podróżniczej. To także niezastąpione narzędzie w czasie filmowania i
vlogowania, a jego zaawansowana jakość sygnowana linią G Master umożliwia zastosowanie go przy profesjonalnych
produkcjach wideo. 
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Gładki i finezyjny bokeh

11-listkowa, kołowa przysłona i jasność f/1.2 umożliwiają uzyskanie niezwykle plastycznego, naturalnie wyglądającego efektu
bokeh. W tym obiektywie dodatkowo jego świetny wygląd zapewniają soczewki XA i skuteczna kompensacja aberracji
sferycznej. Jasność f/1.2 umożliwia łatwe odseparowanie głównego motywu od tła i fotografowanie nawet przy bardzo małej
ilości światła. Ciesz się obrazami zachowującymi nastrój przytłumionego, klimatycznego światła, np. świec. Jako że ten
obiektyw świetnie sprawdza się w czasie fotografii portretowej, to jasność f/1.2 pozwoli na zbudowanie intymnej relacji
pomiędzy modelami a widzami, poprzez ograniczenie głębi ostrości. 
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Soczewki XA gwarantujące zdumiewającą rozdzielczość obrazu

Soczewki XA (Extreme Aspherical) zapewniają bezkompromisową rozdzielczość, umożliwiającą uzyskanie obrazów o
spektakularnej szczegółowości. Całość dopełnia powłoka Sony Nano AR Coating II, która umożliwia swobodne fotografowanie i
filmowanie pod światło. Tłumi poświatę i tzw. "duszki", pozwalając na zachowanie świetnego obrazu nawet wtedy, gdy pracuje
się ze silnym źródłem światła. 
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Wyjątkowo płynne sterowanie ostrością

Obiektyw ten wykorzystuje do automatycznego ustawiania ostrości 4 mocne silniki liniowe XD (eXtreme Dynamic), które
bezproblemowo radzą sobie z nawet tak wymagającą optyką jak w obiektywie Sony FE 50 mm f/1.2 GM (SEL50F12GM.SYX).
Opracowana przez Sony technologia ostrzenia działa szybko, precyzyjnie i cicho, umożliwiając wykorzystać ten model zarówno
w czasie fotografowania, jak i filmowania. System radzi sobie świetnie nawet przy maksymalnie otwartej przysłonie. Dzięki
niemu Twoje obrazy zawsze będą cechowały się nieskazitelną ostrością, dokładnie tam gdzie chcesz. 

   

wygenerowano w programie shopGold



 

Pełna kontrola nad fotografowaniem i filmowaniem

Co więcej, model ten pozwala także na płynne przejęcie samodzielnej kontroli nad ustawianiem ostrości. System Linear
Response MF gwarantuje liniowe reakcje pierścienia ostrości w czasie ręcznej regulacji płaszczyzny ostrości. Model ten
oferuje 2 przyciski blokady ostrości, których funkcję można dostosować w menu aparatu. Umieszczony na tubusie przełącznik
trybu ostrości pozwala na intuicyjną zmianę sposobu działania obiektywu. Możliwe jest także błyskawiczne wyłączenie kliknięć
przysłony (świetna funkcja dla wszystkich filmowców). Ergonomiczne pierścienie ustawiania ostrości i przysłony gwarantują
zawsze precyzyjne nastawy. 

Mała obudowa, duże możliwości

Obiektyw Sony FE 50 mm F1.2 GM waży tylko 778 gramów, mierzy 108 mm i posiada średnicę 87 mm, co świetnie uzupełnia
kompaktowe, zaawansowane aparaty z mocowaniem Sony E. Gwarantuje im mobilność i wygodę stosowania. Możesz go z
powodzeniem stosować jako podstawowy obiektyw dla Twojego zestawu foto-wideo. 
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Uszczelniona konstrukcja

Dzięki odporności na pył i wilgoć oraz fluorowej powłoce przedniej soczewki obiektyw może być bezpiecznie używany na
zewnątrz w plenerze. Bezproblemowo poradzi sobie w bardziej wymagającym środowisku czy w trakcie nagłego załamania
pogody. Ww. powłoka ma właściwości odpychające tłuste plamy (np. odciski palców) czy krople wody, ułatwiając utrzymanie
obiektywu w czystości. Dzięki temu dużo łatwiej jest uzyskać zawsze perfekcyjne obrazy. 

 

Cechy produktu:

obiektyw należący do linii premium G Master
standardowa ogniskowa 50 mm
jasność f/1.2
silniki liniowe XD
3 soczewki XA
przyciski blokady ostrości
możliwość wyłączenia kliknięć przysłony
powłoki Sony Nano AR II

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

